
Universidad Nacional de Córdoba " IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av.Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba • ARGENTINA . C/C 728 ~

TE 54. 351· 4332091 al 9<l TELEFAX intemo 133 • Ciudad Universnaria: 4334063-4333058 ~
http://wwwfaudi.unc.eduar E-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

CÓRDOBA, 1 O MAR 2010
VISTO:

El Expediente N° 6139/2010, por el que Secretaría Académica solicita la
designación de los arquitectos Gloria PEREZ de LANZETTI y Silvio CHAILE
como responsables académicos del Subproyecto Institucional 8.2.2. RED DE
AULAS VIRTUALES CODFAUN; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido de las designaciones se presenta en virtud del Proyecto
PROM-ARQ presentado ante la Secretaría de Políticas Universitarias, aprobado
en diciembre de 2009, cuyo responsable institucional es el Sr. Decano Prof. Arq.
Hugo BONAIUTI, ya los efectos de facilitar su implementación,

Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Designar a los arquitectos Gloria PEREZ de LANZETTI (Leg.
24224) y Silvío CHAILE (Leg. 37673) como responsables académicos del
Subproyecto Institucional 8.2.2. RED DE AULAS VIRTUALES CODFAUN, a
implementarse en el curso del año 2010.-

ARTíCULO 2°.-Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los interesados,

comuníquese, de,e,al Registro de Resoludon.e§~ archívese.-

RESOLUCiÓN N°

Arq. HU~ AIUTI
DE

FACULTA t\RQ·Ull ECTURA

URBANISMO y DISENO - U.N.C.


